



28-05-2021



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Bc. Monika Koch

Č. j.:

236 003 057

MHMP 763055/2021

Počet listů/příloh: 1/1

Sp. zn.:

Datum:

S-MHMP 755324/2021

27.05.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti zasiláme anonymizovanou kopii Smlouvy o výpůjčce č. VYP/35/05/008801/2020 na část pozemku parc. č. 182 v k. ú. Sedlec s

K Vaším dalším požadavkům:

1. Přílohou zasiláme stanovisko EVM MHMP
2. Všechna stavební povolení a souhlasy orgánů státní správy a územní samosprávy si zajišťoval vypůjčitel dle článku IV. odst. 9. Smlouvy o výpůjčce
3. HMP nedisponuje žádným harmonogramem stavebních prací, v tomto případě se prosím obraťte na
4. Smlouva o výpůjčce nebyla prodloužena a skončí tak k datu 30. 6. 2021
5. Ke Smlouvě o výpůjčce nebyly uzavřeny žádné dodatky

S pozdravem

Ing. Jaroslav Konvalinka
vedoucí oddělení využití a s



Město Praha
hl. m. Prahy
nám. 2
Praha 1 /113/